
 Kraków, 09.03.2023 r. 

Nr sprawy: BZP/2023/000006 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: „Ochrona fizyczna osób i mienia oraz monitorowanie obiektów Akademii Ignatianum w 

Krakowie” 

 

 Akademia Ignatianum w Krakowie jako Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą, 

informuje, iż w wyniku w/w postepowania o udzieleniu zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza wybrana została 

następująca oferta: 

Time Security Sp. z. o. o.  

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Wartość oferty brutto: 244 968,77 zł 

Kryteria oceny ofert: 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

 

 

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w %) 

1. Cena brutto 100 % 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(w tym opcja) 

Pkt w kryterium Cena 

oferty (brutto) 

1 

C. J. GRYF Sp. z o.o., 

32-438 Trzebunia 319 

NIP: 6812068480 

woj. małopolskie 

342 184,52 71,60 

2 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

NIP 5272683091 

woj. mazowieckie 

334 466,00 73,24 

3 

Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155 33-312 Tęgoborze 

NIP 7343588479 

woj. małopolskie 

283 680,80 86,35 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Specjał 

Sp. z o.o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5, 00-175 Warszawa  

NIP 5170199121 

woj.  mazowieckie 

260 901,70 93,89 



5 

Lider Konsorcjum: Time Security Sp. z. o. o.  

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

NIP:  2220818844 

woj. śląskie 

 

Partner Konsorcjum: One Sp. z.o.o.  

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

NIP:  2220887785 

woj. śląskie 

244 968,77 100 

6 

Lider Konsorcjum: EKOTRADE sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

NIP:  5260207887 

woj. mazowieckie 

 

Partner Konsorcjum: SILESIA EKOTRADE sp. z o.o.  

ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie 

NIP: 6431768861 

woj. śląskie 

 

Partner Konsorcjum: AGOPOL-EKOTRADE sp. z o.o. 

Zakład Pracy Chronionej 

ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk, 

NIP: 8390016845 

woj. pomorskie 

302 103, 25 81,09 

7 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A., 

ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 

NIP: 6442856793 

woj. śląskie 

313 430,57 78,16 

8 

Lider Konsorcjum: SOLD S.A. 

ul. Ujastek 7, 31-752 Kraków 

NIP:  6760077425 

woj. małopolskie 

 

Partner Konsorcjum: HERA Sp. z o.o. 

ul. Al. 29 Listopada 130, 31-406 Kraków 

NIP: 675117724 

woj. małopolskie 

318 658,56 76,88 

9 

Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S. A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 Kraków 

NIP: 6782614008 

woj. małopolskie 

246 523,20 99,37 

10 

FOSAL sp. z.o.o. 

ul. Al. Jana Pawła II 3A ,44-120 Pyskowice 

NIP: 9691645430 

woj. śląskie 

388 203,20 63,10 

11 

Agencja Ochrony „ SNS Security” Kazimierz Szmerek 

ul. Aleja 29 Listopada 178, 31-236 Kraków 

NIP 6781937815 

woj. małopolskie 

402 430,91 60,87 



 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  

W w/w postępowaniu wybrano ofertę, która nie podlegała odrzuceniu. Na podstawie przeprowadzonych 

czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził zgodność oferty, z wymaganiami merytorycznymi i 

formalnymi określonymi w treści SWZ. Wykonawca potwierdził spełnianie wskazanych przez Zamawiającego 

warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a także brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie z 

językową wykładnią wskazanego przepisu. 

 

 

Prorektor AIK 

prof. dr hab. Andrzej Paweł Bieś 

 

12 

Lider Konsorcjum: Centrum Ochrony Security” Sp. z o. o 

ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec 

NIP:  6340198665 

woj. śląskie 

 

Partner Konsorcjum: „Security Group” Sp. z o. o. 

ul. Jabłoniowa 3, 41-200 Sosnowiec 

NIP: 6443482515 

286 170,32 85,60 


